
Darbo pobūdis:

✓ Vykdyti Įmonės korupcijos stebėseną, 
rengti prevencinius planus bei užtikrinti jų 
įgyvendinimą.

✓ Operatyviai reaguoti ir nagrinėti gautus 
skundus, pranešimus ir kitus dokumentus 
dėl korupcinio ir panašaus pobūdžio 
pažeidimų, rengti atsakymus.

✓ Organizuoti ir vykdyti korupcinio ir 
panašaus pobūdžio pažeidimų  tyrimus, 
dalyvauti juos tiriant.

✓ Teisės aktų nustatyta tvarka organizuoti ir 
koordinuoti Įmonės atsparumo korupcijai 
lygio nustatymą.

✓ Vykdyti Įmonės darbuotojų viešųjų ir 
privačių interesų deklaravimo bei viešųjų ir 
privačių interesų derinimo praktikos 
stebėseną.

✓ Konsultuoti Įmonės vadovus korupcijos 
prevencijos klausimais, esant poreikiui –
organizuoti mokymus darbuotojams.

✓ Vykdyti duomenų apsaugos įstatyminių 
teisės aktų priežiūrą.

✓ Rengti vidaus teisės aktų projektus, 
susijusius su kuruojama sritimi, bei 
užtikrinti jų įgyvendinimą.

Įmonė siūlo:
✓ Galimybę siūlyti ir įgyvendinti savo idėjas.
✓ Mokymus, savirealizacijos ir profesinio 

tobulėjimo galimybes.
✓ Papildomą draudimą nuo nelaimingų atsitikimų 

visą parą.
✓ Galimybė dalį laiko dirbti nuotoliniu būdu.

Korupcijos prevencijos ir vidaus tyrimų 
specialistas (-ė)

Reikalavimai:
✓ Aukštasis teisės krypties išsilavinimas. 
✓ Ne mažesnė nei 1 metų darbo patirtis korupcijos 

prevencijos srityje, nagrinėjant įvykius ir skundus.
✓ LR korupcijos prevencijos įstatymo bei kitų teisės 

aktų, reglamentuojančių korupcijos prevenciją ir 
kontrolę, išmanymas.

✓ Labai geras lietuvių kalbos mokėjimas raštu ir 
žodžiu.

✓ Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai (MS Office). 
✓ Nepriekaištinga reputacija.
✓ Veiklos planavimo ir organizavimo įgūdžiai, 

gebėjimas sisteminti ir apibendrinti informaciją, 
teikti pagrįstas išvadas.

Darbo sąlygos:
✓ Etatas: 0,5 -1,0 et.
✓ Atlyginimas (bruto): 1200 (0,5 et.) – 2400 (1,0 et.)

€/mėn. bei papildoma kintama atlygio dalis, 
priklausanti nuo pasiektų rezultatų

Siųskite savo CV el. paštu: personalas@vilniausapsvietimas.lt su nuoroda „Korupcijos 
prevencijos specialistas“. 
Kilus klausimams dėl šios pozicijos, skambinkite telefonu +370 610 00419

Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus.

UAB „Vilniaus apšvietimas“

mailto:personalas@vilniausapsvietimas.lt

	Skaidrė 1

